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 Clasificación  : III MTB-XC EL BURRERO                                             

 Lugar de celebración : EL BURRERO          
 Fecha                : 04/09/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  16.86  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                    01:04:04          
   2     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                    01:06:55     2:51 min.
   3     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                      01:14:55    10:51 min.
   4     708 SANTANA,FRANCISCO J. CAD-1  CICLOCENTRO                01:16:21    12:17 min.
   5     712 RAVELO,Jose Manuel   CAD-2  INDEPENDIENTE              01:17:27    13:23 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                   01:04:04          
   2     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                   01:06:55     2:51 min.
   3     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                     01:14:55    10:51 min.
   4     708 SANTANA,FRANCISCO J. CAD-1  CICLOCENTRO               01:16:21    12:17 min.
   5     712 RAVELO,Jose Manuel   CAD-2  INDEPENDIENTE             01:17:27    13:23 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------



Pagina 1 de 1

 Clasificación  : III MTB-XC EL BURRERO                                             

 Lugar de celebración : EL BURRERO          
 Fecha                : 04/09/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  18.54  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      72 MEDINA,MIGUEL ALEXA  SUB23  IDUNA                      01:56:32          
   2      83 MATA,Carlos          SUB23  MAKINON BIKES              01:57:37     1:05 min.
   3      13 MARTIN,FELIPE SAMUE  ELITE  DBICIS GALDAR              01:58:26     1:54 min.
   4      11 PEREZ,DANIEL         ELITE  TEAMARELEVOS               02:02:37     6:05 min.
   5       3 RIVERO,DAVID         ELITE  MAXOBIKE                   02:06:54    10:22 min.
   6      49 MORALES,Mencey       ELITE  INDEPENDIENTE              02:13:38    17:06 min.
   7      48 SANTANA,JOSE ANTONIO ELITE  D-ROUTE BIKE               02:21:32    25:00 min.
   8      80 GARCIA,CARLOS        SUB23  AMIGOSBTTGC                00:00:00    1 Vts 
   9      73 RODRIGUEZ,IVAN DE JE SUB23  KING BIKE ARUCAS TEAM      00:00:00    1 Vts 
  10      23 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  IDUNA                      00:00:00    1 Vts 
  11      52 SANCHEZ,Acaymo       ELITE  AGUIBIKE                   00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      72 MEDINA,MIGUEL ALEXA  SUB23  IDUNA                     01:56:32          
   2      83 MATA,Carlos          SUB23  MAKINON BIKES             01:57:37     1:05 min.
   3      80 GARCIA,CARLOS        SUB23  AMIGOSBTTGC               00:00:00    1 Vts 
   4      73 RODRIGUEZ,IVAN DE JE SUB23  KING BIKE ARUCAS TEAM     00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      13 MARTIN,FELIPE SAMUE  ELITE  DBICIS GALDAR             01:58:26          min.
   2      11 PEREZ,DANIEL         ELITE  TEAMARELEVOS              02:02:37     4:11 min.
   3       3 RIVERO,DAVID         ELITE  MAXOBIKE                  02:06:54     8:28 min.
   4      49 MORALES,Mencey       ELITE  INDEPENDIENTE             02:13:38    15:12 min.
   5      48 SANTANA,JOSE ANTONIO ELITE  D-ROUTE BIKE              02:21:32    23:06 min.
   6      23 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  IDUNA                     00:00:00    1 Vts 
   7      52 SANCHEZ,Acaymo       ELITE  AGUIBIKE                  00:00:00    1 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  IDUNA                          01:56:32        
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 Clasificación  : III MTB-XC EL BURRERO                                             

 Lugar de celebración : EL BURRERO          
 Fecha                : 04/09/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  19     Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:34:45          
   2     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:35:53     1:08 min.
   3     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:36:29     1:44 min.
   4     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:37:43     2:58 min.
   5     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                   01:38:53     4:08 min.
   6     312 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                   01:39:56     5:11 min.
   7     288 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:40:01     5:16 min.
   8     609 SANCHEZ,CARLOS       JUN-1  BICITEL                    01:40:10     5:25 min.
   9     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:40:41     5:56 min.
  10     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                      01:40:50     6:05 min.
  11     229 RODRIGUEZ,NAUZET FRA MA-30  SAUCILLO                   01:41:31     6:46 min.
  12     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                    01:41:40     6:55 min.
  13     344 DURANGO,David        MA-30  INDEPENDIENTE              01:41:40     6:55 min.
  14     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:43:38     8:53 min.
  15     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                   01:44:41     9:56 min.
  16     618 GONZALEZ,LORENZO     JUN-2  AVISPERO                   01:44:57    10:12 min.
  17     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                   01:45:54    11:09 min.
  18     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:46:00    11:15 min.
  19     325 SUAREZ,ABRAHAN       MA-30  SAUCILLO                   01:47:08    12:23 min.
  20     210 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  TEAMARELEVOS               01:47:20    12:35 min.
  21     286 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:47:31    12:46 min.
  22     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                    01:47:44    12:59 min.
  23     203 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                   01:47:47    13:02 min.
  24     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                    01:48:00    13:15 min.
  25     277 HERRERA,ADRIAN       MA-30  SAUCILLO                   01:49:50    15:05 min.
  26     287 AMBIADO,MAURICIO     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:49:50    15:05 min.
  27     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO                01:49:50    15:05 min.
  28     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS               01:50:30    15:45 min.
  29     279 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                      01:51:10    16:25 min.
  30     262 ROBAINA,JESUS        MA-30  BICITEL                    01:53:30    18:45 min.
  31     240 BETANCOR,LUIS        MA-30  BICIMANIACOS               01:54:50    20:05 min.
  32     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS               01:54:58    20:13 min.
  33     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           01:56:35    21:50 min.
  34     337 MARTIN,JESUS ALEXIS  MA-30  DORATIL                    01:57:28    22:43 min.
  35     225 MORALES,JUAN FRANCIS MA-30  D-ROUTE BIKE               01:57:49    23:04 min.
  36     314 GONZALEZ,NAUZET      MA-30  VADEBICIS                  01:58:12    23:27 min.
  37     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           00:00:00    1 Vts 
  38     610 MARTIN,ROBERTO       JUN-1  CICLOCENTRO                00:00:00    1 Vts 
  39     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                      00:00:00    1 Vts 
  40     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE               00:00:00    1 Vts 
  41     261 PONCE,YERAY          MA-30  CAPISABIKE                 00:00:00    2 Vts 

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     609 SANCHEZ,CARLOS       JUN-1  BICITEL                   01:40:10          min.
   2     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                     01:40:50       40 seg.
   3     618 GONZALEZ,LORENZO     JUN-2  AVISPERO                  01:44:57     4:47 min.
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   4     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                   01:47:44     7:34 min.
   5     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                   01:48:00     7:50 min.
   6     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS              01:50:30    10:20 min.
   7     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          01:56:35    16:25 min.
   8     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          00:00:00    1 Vts 
   9     610 MARTIN,ROBERTO       JUN-1  CICLOCENTRO               00:00:00    1 Vts 
  10     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                     00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:34:45          
   2     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:35:53     1:08 min.
   3     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:36:29     1:44 min.
   4     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:37:43     2:58 min.
   5     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  01:38:53     4:08 min.
   6     312 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                  01:39:56     5:11 min.
   7     288 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:40:01     5:16 min.
   8     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:40:41     5:56 min.
   9     229 RODRIGUEZ,NAUZET FRA MA-30  SAUCILLO                  01:41:31     6:46 min.
  10     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                   01:41:40     6:55 min.
  11     344 DURANGO,David        MA-30  INDEPENDIENTE             01:41:40     6:55 min.
  12     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:43:38     8:53 min.
  13     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                  01:44:41     9:56 min.
  14     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                  01:45:54    11:09 min.
  15     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:46:00    11:15 min.
  16     325 SUAREZ,ABRAHAN       MA-30  SAUCILLO                  01:47:08    12:23 min.
  17     210 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  TEAMARELEVOS              01:47:20    12:35 min.
  18     286 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:47:31    12:46 min.
  19     203 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                  01:47:47    13:02 min.
  20     277 HERRERA,ADRIAN       MA-30  SAUCILLO                  01:49:50    15:05 min.
  21     287 AMBIADO,MAURICIO     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:49:50    15:05 min.
  22     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               01:49:50    15:05 min.
  23     279 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                     01:51:10    16:25 min.
  24     262 ROBAINA,JESUS        MA-30  BICITEL                   01:53:30    18:45 min.
  25     240 BETANCOR,LUIS        MA-30  BICIMANIACOS              01:54:50    20:05 min.
  26     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              01:54:58    20:13 min.
  27     337 MARTIN,JESUS ALEXIS  MA-30  DORATIL                   01:57:28    22:43 min.
  28     225 MORALES,JUAN FRANCIS MA-30  D-ROUTE BIKE              01:57:49    23:04 min.
  29     314 GONZALEZ,NAUZET      MA-30  VADEBICIS                 01:58:12    23:27 min.
  30     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              00:00:00    1 Vts 
  31     261 PONCE,YERAY          MA-30  CAPISABIKE                00:00:00    2 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CICLOCENTRO                    01:49:50        
    2  D-ROUTE BIKE                   01:57:49  a    7:59 
    3  FREE MOTION CANNONDALE         03:12:22  a 1:22:32 
    4  ARUBIKE CLUB CICLISTA          03:15:26  a 1:25:36 
    5  LA CUEVITA  C.C.               03:17:44  a 1:27:54 
    6  SAUCILLO                       03:18:49  a 1:28:59 
    7  BICITEL                        03:27:54  a 1:38:04 
    8  DORATIL                        03:29:40  a 1:39:50 
    9  IDUNA                          03:32:00  a 1:42:10 
   10  TEAMARELEVOS                   03:37:50  a 1:48:00 

 Clasificación de : MASTER 30 A
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  01:38:53          min.
   2     312 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                  01:39:56     1:03 min.
   3     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                   01:41:40     2:47 min.
   4     344 DURANGO,David        MA-30  INDEPENDIENTE             01:41:40     2:47 min.
   5     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                  01:44:41     5:48 min.
   6     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                  01:45:54     7:01 min.
   7     325 SUAREZ,ABRAHAN       MA-30  SAUCILLO                  01:47:08     8:15 min.
   8     337 MARTIN,JESUS ALEXIS  MA-30  DORATIL                   01:57:28    18:35 min.
   9     314 GONZALEZ,NAUZET      MA-30  VADEBICIS                 01:58:12    19:19 min.

 Clasificación de : MASTER 30 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:34:45          
   2     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:35:53     1:08 min.
   3     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:36:29     1:44 min.
   4     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:37:43     2:58 min.
   5     288 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:40:01     5:16 min.
   6     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:40:41     5:56 min.
   7     229 RODRIGUEZ,NAUZET FRA MA-30  SAUCILLO                  01:41:31     6:46 min.
   8     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:43:38     8:53 min.
   9     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:46:00    11:15 min.
  10     210 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  TEAMARELEVOS              01:47:20    12:35 min.
  11     286 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:47:31    12:46 min.
  12     203 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                  01:47:47    13:02 min.
  13     277 HERRERA,ADRIAN       MA-30  SAUCILLO                  01:49:50    15:05 min.
  14     287 AMBIADO,MAURICIO     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:49:50    15:05 min.
  15     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               01:49:50    15:05 min.
  16     279 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                     01:51:10    16:25 min.
  17     262 ROBAINA,JESUS        MA-30  BICITEL                   01:53:30    18:45 min.
  18     240 BETANCOR,LUIS        MA-30  BICIMANIACOS              01:54:50    20:05 min.
  19     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              01:54:58    20:13 min.
  20     225 MORALES,JUAN FRANCIS MA-30  D-ROUTE BIKE              01:57:49    23:04 min.
  21     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              00:00:00    1 Vts 
  22     261 PONCE,YERAY          MA-30  CAPISABIKE                00:00:00    2 Vts 
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 Clasificación  : III MTB-XC EL BURRERO                                             

 Lugar de celebración : EL BURRERO          
 Fecha                : 04/09/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  19.32  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     417 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                  01:14:33          
   2     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                   01:22:07     7:34 min.
   3     434 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:23:05     8:32 min.
   4     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR              01:23:06     8:33 min.
   5     803 LORENZO,MANUEL       MA-40  IDUNA                      01:23:08     8:35 min.
   6     501 PEREZ,BRAULIO        MA-50  TEAMARELEVOS               01:23:10     8:37 min.
   7     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                      01:23:13     8:40 min.
   8     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:24:32     9:59 min.
   9     518 GONZALEZ,ANDRES      MA-50  PICACHOS                   01:25:46    11:13 min.
  10     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                      01:26:41    12:08 min.
  11     508 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-50  FREE MOTION CANNONDALE     01:26:42    12:09 min.
  12     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA     01:26:43    12:10 min.
  13     525 BAEZ,Carlos          MA-50  INDEPENDIENTE              01:27:25    12:52 min.
  14     514 MORENO,GUSTAVO       MA-50  SAUCILLO                   01:27:43    13:10 min.
  15     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                   01:27:45    13:12 min.
  16     431 GONZALEZ,JAIME ALEXI MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:28:14    13:41 min.
  17     100 RAMON,RAQUEL         F-ELI  IDUNA                      01:30:57    16:24 min.
  18     432 DIAZ,ANTONIO RAFA    MA-40  IDUNA                      01:31:20    16:47 min.
  19     468 PEÑATE,JUAN JOSE     MA-40  SAUCILLO                   01:32:21    17:48 min.
  20     101 NAGY,HEDVIG          F-ELI  FREE MOTION CANNONDALE     01:33:19    18:46 min.
  21     523 MORALES,Juan         MA-50  AGUIBIKE                   01:33:19    18:46 min.
  22     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                    01:34:56    20:23 min.
  23     410 SANTANA,AGUSTIN      MA-40  BICITEL                    01:35:13    20:40 min.
  24     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS               01:37:07    22:34 min.
  25     107 SANCHEZ,CATHAYSA     F-M30  PICACHOS                   01:41:36    27:03 min.
  26     109 BETHENCOURT,Lourdes  F-M30  IDUNA                      01:42:07    27:34 min.
  27     522 SERINI,JOSE MIGUEL   MA-50  INGEBIKE                   01:44:48    30:15 min.
  28     502 DENIZ,AGAPITO        MA-50  TEAMARELEVOS               01:47:51    33:18 min.
  29     104 VILA,VERONICA        F-M40  AMIGOSBTTGC                01:48:43    34:10 min.
  30     433 RAMOS,Armando        MA-40  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  31     402 CRUZ,JAVIER          MA-40  ONLYBIKE                   00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     417 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                 01:14:33          
   2     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                  01:22:07     7:34 min.
   3     434 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:23:05     8:32 min.
   4     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             01:23:06     8:33 min.
   5     803 LORENZO,MANUEL       MA-40  IDUNA                     01:23:08     8:35 min.
   6     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     01:23:13     8:40 min.
   7     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:24:32     9:59 min.
   8     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                     01:26:41    12:08 min.
   9     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:26:43    12:10 min.
  10     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                  01:27:45    13:12 min.
  11     431 GONZALEZ,JAIME ALEXI MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:28:14    13:41 min.
  12     432 DIAZ,ANTONIO RAFA    MA-40  IDUNA                     01:31:20    16:47 min.
  13     468 PEÑATE,JUAN JOSE     MA-40  SAUCILLO                  01:32:21    17:48 min.
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  14     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   01:34:56    20:23 min.
  15     410 SANTANA,AGUSTIN      MA-40  BICITEL                   01:35:13    20:40 min.
  16     433 RAMOS,Armando        MA-40  INDEPENDIENTE             00:00:00    1 Vts 
  17     402 CRUZ,JAVIER          MA-40  ONLYBIKE                  00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : MASTER 50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     501 PEREZ,BRAULIO        MA-50  TEAMARELEVOS              01:23:10          min.
   2     518 GONZALEZ,ANDRES      MA-50  PICACHOS                  01:25:46     2:36 min.
   3     508 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-50  FREE MOTION CANNONDALE    01:26:42     3:32 min.
   4     525 BAEZ,Carlos          MA-50  INDEPENDIENTE             01:27:25     4:15 min.
   5     514 MORENO,GUSTAVO       MA-50  SAUCILLO                  01:27:43     4:33 min.
   6     523 MORALES,Juan         MA-50  AGUIBIKE                  01:33:19    10:09 min.
   7     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS              01:37:07    13:57 min.
   8     522 SERINI,JOSE MIGUEL   MA-50  INGEBIKE                  01:44:48    21:38 min.
   9     502 DENIZ,AGAPITO        MA-50  TEAMARELEVOS              01:47:51    24:41 min.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     100 RAMON,RAQUEL         F-ELI  IDUNA                     01:30:57          min.
   2     101 NAGY,HEDVIG          F-ELI  FREE MOTION CANNONDALE    01:33:19     2:22 min.
   3     107 SANCHEZ,CATHAYSA     F-M30  PICACHOS                  01:41:36    10:39 min.
   4     109 BETHENCOURT,Lourdes  F-M30  IDUNA                     01:42:07    11:10 min.
   5     104 VILA,VERONICA        F-M40  AMIGOSBTTGC               01:48:43    17:46 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  IDUNA                          02:46:21        
    2  FREE MOTION CANNONDALE         02:49:47  a    3:26 
    3  SAUCILLO                       02:49:50  a    3:29 
    4  ARUBIKE CLUB CICLISTA          02:52:46  a    6:25 
    5  TEAMARELEVOS                   03:00:17  a   13:56 
    6  PICACHOS                       03:07:22  a   21:01 
    7  BICITEL                        03:10:09  a   23:48 

 Clasificación de : MASTER 40 A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                  01:22:07          min.
   2     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             01:23:06       59 seg.
   3     803 LORENZO,MANUEL       MA-40  IDUNA                     01:23:08     1:01 min.
   4     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:24:32     2:25 min.
   5     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:26:43     4:36 min.
   6     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                  01:27:45     5:38 min.
   7     468 PEÑATE,JUAN JOSE     MA-40  SAUCILLO                  01:32:21    10:14 min.

 Clasificación de : MASTER 40 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     417 MACEIRA,JOSE CARLOS  MA-40  PERENQUEN                 01:14:33          
   2     434 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:23:05     8:32 min.
   3     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     01:23:13     8:40 min.
   4     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                     01:26:41    12:08 min.
   5     431 GONZALEZ,JAIME ALEXI MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:28:14    13:41 min.
   6     432 DIAZ,ANTONIO RAFA    MA-40  IDUNA                     01:31:20    16:47 min.
   7     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   01:34:56    20:23 min.
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   8     410 SANTANA,AGUSTIN      MA-40  BICITEL                   01:35:13    20:40 min.
   9     433 RAMOS,Armando        MA-40  INDEPENDIENTE             00:00:00    1 Vts 
  10     402 CRUZ,JAVIER          MA-40  ONLYBIKE                  00:00:00    1 Vts 
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